
li 
UNIVERSITÉ DE NANTES

DIRECTION GÉNÉRALE DES SERVICES
Cellule d'appui aux affaires institutionnelles

DÉLIBÉRATION Nº2018-06-29-19 
du Conseil d'Administration de l'Université de Nantes 

Séance du 29 juin 2018 

POINT 19: APPROBATION DU PROJET DE REMANEGAMENT DU 6EME ETAGE ET DES 
3EME ET 4EME PARTIELS DE L'IRS-UN 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

VU le code de !'Éducation ;
VU les statuts de l'Université de Nantes ;

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

APPROUVE avec 32 voix pour et 1 abstention le projet de réaménagement du 5ème étage et
des 3èmes et 4èmes partiels de l'IRS-UN, tel qu'annexé.

À Nantes, le 29 juin 2018
Le Président de l'Université de Nantes

/ 

'·

Extrait transmis au Recteur Chancelier des Universités le : ~ g JUIL 2018 
Affiché le : - 9 Ull. 2018 

Présidence de L'Université de Nantes
1 quai de Tourville• BP 13522 • 44035 Nantes CEDEXl
Tél. 02 40 99 83 36 - secrétariat
c2ai@univ-nantes.fr • www.univ-nantes.fr



	

 

POINT

 
Dossie
 

Exposé

Le proje
d’une p
surfaces

Le 6ème

permett
installat
(180m²)
 
D’un po
et les tra
 
Un doss
dépense
les équi
 
La mait
 
D’un po
prévus c
Les étu
241 135
 
Il est pro
 
 
 
Projet d
 
Le Con
des 3èm

 
 
 
 

T 19 – APP

r suivi par 

é des motif

et d’IRS-UN
artie des éq
s de recher
e étage, v
tre à plusi
tions au 6èm

) niveaux. 

oint de vue 
avaux par la

sier FEDER
es confond
ipes de rech

rise d’ouvra

oint de vue 
cet été afin 
udes de c
5 € HT. 

oposé au C

de délibéra

seil d’Adm
mes et 4èmes p

 
 
 
 
 
 

 

PROBATIO
ET DES 

la Directio

fs 

N fait suite à
quipes de l
rches suppl

idé partiell
ieurs plate
me  étage on

financier, le
a SFR Bona

R sera dépo
ues. Le res
herche de l

age est assu

technique, 
de permett

conception 

Conseil d’Ad

ation  

ministration
partiels de 

ON DU PRO
3èmes ET 4

on du Patrim

à la constru
’UMR 1232
émentaires

ement dep
s-formes d
nt des répe

es études d
amy et l’UM

osé afin de 
ste du finan
’UMR 1232

urée par l’U

la consulta
tre aux cher
ont été m

dministration

n approuve
l’IRS-UN. 

 
OJET DE 

4èmes PART
 

moine Imm

uction de l’I
2 (CRCINA)
s. 

puis l’ouver
de s’install
ercussions s

de maîtrise 
MR 1232 (C

financer la 
ncement se
2.   

Université de

ation des en
rcheurs de 
menées, le

n d’approuv

e le projet d

REAMENA
TIELS DE 

mobilier et d

RS 2/Nante
), ainsi qu’à

rture de l’
er sur les
sur une par

d’œuvre so
RCINA). 

moitié du m
ra complété

e Nantes. 

ntreprises es
s’installer à

e montant 

ver ces trav

de réaména

CONS

AGEMENT
L’IRS UN 

de la Logis

es-Biotech, 
à la nécessi

IRS 2/Nan
s 951 m² 
rtie des 3èm

ont financée

montant de 
é par les pla

st en cours
à la rentrée 

des travau

aux.  

agement du

 
 

SEIL D’AD
DU 29 JU

 
 

Version du 4

T DU 6ème 

stique 

au regroup
ité de dispo

ntes Biotec
disponibles

me  (70 m²) 

es par l’Uni

l’opération
ateformes S

s pour des t
2018.  
ux est est

u 6ème étag

 
 
MINISTRA
UIN 2018 
 
 

4 juin 2018 

ETAGE 

pement 
oser de 

h, doit 
s. Ces 
et 4ème  

iversité 

 toutes 
SFR et 

travaux 

timé à 

e et 

ATION 


	PT 19 - réaménagement IRS UN
	point 19 - Exposé des motifs IRS UN

